

## Lucrari de reparatie a drumurilor locale din s. Bozieni, r-nul Hincesti

(denumirea obiectivului)

### DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 428 939,98 Lei

Intocmit in prețuri curente 07.03.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		<b>1. Reparatia drumurilor prin satul Bozieni, raionul Hincesti (L=1000 m, b=3 m, h=0.15 m)</b>				
1	DI54A	Deplasarea autogrederului de la locul parcarii la locul de lucru si inapoi (Перебазировка автогрейдера с места парковки на рабочее место и обратно)	1 km	15,000	36.96	554.40
2	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II (Разработка грунта автогрейдером до 175 CP, с перемещением грунта на 10 м, грунт II категории)	100 m3	4,500	1 732.80	7 797.60
3	TsC35B21	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 1,0-2,5 m.c, pamint din teren catg. II la distanta 11-20 m (Разработка и перемещение грунта фронтальным погрузчиком 1.0-2.5 м3, на погрузочное расстояние в автомобиль на расстояние 10-20 м, грунт 2 категории)	100 m3	7,310	796.70	5 823.88
4	TsI50A2	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 2 km (Транспортировка		855,000	14.72	12 585.60



1	2	3	4	5	6	7
		grunта автосамосвалом на расстояние 2 км)				
5	RpDD02A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoroire (Слой основания или изменение профиля из щебня для дорог с механизированной укладкой, выполненны заклиниванием мелким камнем или заиливанием) h=15 cm	m3	450.000	605.93	272 667.99
6	TsC17B	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. II (Разработка канав автогрейдером до 175 CP, (треугольного сечения), глубиной 0,40 м, грунт II категории)	100 m	10.000	555.17	5 551.75
		<b>Total Reparatia drumurilor prin satul Bozieni, raionul Hincesti (L=1000 m, b=3 m, h=0.15 m) Inclusiv salariu</b>				<b>304 981,22 26 938,75</b>

	Cheltuieli direct	Lei	304 981,22
	Asigurarea sociala si medicala	22,50 %	6 061,22
	Total		311 042,44
	Cheltuieli de regie	10,50 %	32 659,46
	Total		343 701,90
	Beneficiul de deviz	4,00 %	13 748,08
	Total		357 449,98
	TVA	20,00 %	71 490,00
	Стоимость	Lei	428 939,98
	<b>Total deviz: Inclisiv salariu</b>		<b>428 939,98</b>

Intocmit

*Tolpachev Serghei*  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat

*Plodov Valeriu*  
(functia, semnatura, numele, prenumele)

